Apoyo a la Gestión DIANA ALEXANDRA RODRIGUEZ SUAREZ

21 Contrato de Prestacion de Servicios de 
Apoyo a la Gestión EDWIN ARLEY DELGADO RICO

Rubro Presupuestal  Valor del Contrato (En letras)  Valor          (en números)

Servicios prestados a las empresas y servicios de 
producción VEINTE MILLONES CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL CIEN PESOS ($20.157.100) M/CTE -$ 20.157.100-                               

Servicios prestados a las empresas y servicios de 
producción

DOCE MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO 
PESOS ($12.556.235) M/CTE -$ 12.556.235-                               

Servicios personales indirectos área asistencial TRES MILLONES CIENTO OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS PESOS ($3.182.700) 
M/CTE -$ 3.182.700-                                 

Servicios personales indirectos área asistencial CUARENTA MILLONES CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS ($40.046.400) 
M/CTE -$ 40.046.400-                               

Servicios personales indirectos área asistencial CUARENTA MILLONES CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS ($40.046.400) 
M/CTE -$ 40.046.400-                               

Servicios personales indirectos área asistencial CUARENTA MILLONES CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS ($40.046.400) 
M/CTE -$ 40.046.400-                               

Servicios personales indirectos área asistencial CUARENTA MILLONES CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS ($40.046.400) 
M/CTE -$ 40.046.400-                               

Servicios personales indirectos área asistencial CUARENTA MILLONES CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS ($40.046.400) 
M/CTE -$ 40.046.400-                               

Servicios personales indirectos área asistencial CUARENTA MILLONES CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS ($40.046.400) 
M/CTE -$ 40.046.400-                               

Servicios personales indirectos área asistencial CUARENTA MILLONES CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS ($40.046.400) 
M/CTE -$ 40.046.400-                               

Servicios personales indirectos área asistencial VEINTE MILLONES VEINTITRES MIL DOSCIENTOS PESOS ($20.023.200) M/CTE -$ 20.023.200-                               

Servicios personales indirectos área asistencial VEINTE MILLONES VEINTITRES MIL DOSCIENTOS PESOS ($20.023.200) M/CTE -$ 20.023.200-                               

Servicios personales indirectos área asistencial TREINTA Y TRES MILLONES TREINTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 
($33.038.280) M/CTE -$ 33.038.280-                               

Servicios personales indirectos área asistencial TREINTA Y TRES MILLONES TREINTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 
($33.038.280) M/CTE -$ 33.038.280-                               

Servicios personales indirectos área asistencial DIECISIETE MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS 
SESENTA PESOS ($17.439.960) M/CTE -$ 17.439.960-                               

Servicios personales indirectos área asistencial DIECISIETE MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS 
SESENTA PESOS ($17.439.960) M/CTE -$ 17.439.960-                               

Servicios personales indirectos área asistencial VEINTIDOS MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL PESOS ($22.248.000) 
M/CTE -$ 22.248.000-                               

Servicios personales indirectos área asistencial QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL CIENTO TREINTA Y DOS PESOS ($548.132) M/CTE -$ 548.132-                                    

Servicios personales indirectos área asistencial OCHO MILLONES DOSCIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS ($8.213.220) 
M/CTE -$ 8.213.220-                                 

Servicios personales indirectos área asistencial OCHO MILLONES DOSCIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS ($8.213.220) 
M/CTE -$ 8.213.220-                                 

Servicios personales indirectos área asistencial OCHO MILLONES DOSCIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS ($8.213.220) 
M/CTE -$ 8.213.220-